10.550.000×)روز میانگین(26=274.300.000 5×2.100.000=10.550.000

ریال  3.600.000.000 ریال   138.461.538 جمع )مبلغ برآوردی شامل کسور قانونی نیز می باشد( 

ریال صفر  درصد  0 مبلغ برآوردی( %5)سود پیشنهادی حداکثر تا  درصد هزینه مدیریت

( برآوردی + هزینه مدیریت )مبلغ جمع کل ماهیانه 
 3.600.000.000به عدد: 

سه میلیارد و ششصد میلیون ریال   به حروف: 

( برآوردی + هزینه مدیریت )مبلغ جمع کل سالیانه 
   43.200.000.000به عدد:  

چهل و سه میلیارد و دویست میلیون ریال  به حروف: 

سر  صورتي به طور كامل به حساب مشترک قابل پرداخت خواهد بود كه حجم كار نیز به صورت كامل انجام گرفته باشد در غیر این صورت به مقدار ك* مبلغ فوق در  
 شده از حجم ماهانه قرارداد از مبلغ پرداختي نیز  به همان مقدار كسر خواهد گردید. 

باشد .(پرسنلي ، كسورات متعلقه و سهم مدیریت ميو هزینه های   * )ارزش حجم كل كار شامل كلیه پرداختها